REQUERIMENTO Nº             DE 2005.
(Do Sr. Deputado EDUARDO CUNHA)

     Requeiro, nos termos regimentais, o
desarquivamento das proposições de
minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos do art. 105, Parágrafo único do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das seguintes
proposições:

PLs – Projetos de Lei – Nºs 777/2003, 778/2003, 779/2003, 847/2003,
848/2003, 851/2003, 879/2003, 880/2003, 915/2003, 916/2003, 920/2003, 921/2003,
1060/2003, 1224/2003, 1636/2003, 1640/2003, 2720/2003, 2976/2004, 2977/2004,
3483/2004, 4540/2004, 4541/2004, 4583/2004, 4584/2004, 4587/2004, 4966/2005,
6973/2006, 7232/2006, 7255/2006, 7443/2006, 7683/2006;

PECs – Propostas de Emenda à Constituição – N°s 96/2003, 106/2003,
510/2006;

PLP – Projetos de Lei Complementar – N° 75/2003;
PDC – Projeto de Decreto Legislativo – N° 48/2003;
REM – Reclamação – N° 1/2005;
Recurso Contra Decisão de Presidente em Questão de Ordem – N° 171/2005.

Sala das Sessões, em

 Deputado EDUARDO CUNHA

2